™ Bac Pro CGEH

Ou faire son Bac Pro Conduite et Gestion de I’Entreprise Hippique ?

Source : www.bacprocgeh.fr/etablissements

52 établissements 52 villes

Etablissement

Lycée professionnel agricole d’Amboise - Lycée de la vigne, du vin et du
cheval

Maison familiale rurale de Beaumont-les-Autels

Maison familiale rurale Périgord-Limousin

Lycée agricole privé La Salle Saint-Antoine

MFR de Bournezeau

AFASEC Académie de Cabries — Métiers des courses hippiques
Lycée général et technologique agricole Pierre-Paul Riquet
Lycée agricole du Val de Seille

Maison familiale rurale de Fonteveille

Lycée d'enseignement général et technologique de la Barotte Haute Cote-
d'or

Maison familiale rurale de Beauregard

Lycée agricole de Contamine sur Arve

MFR de Coublevie

Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation
Maison familiale rurale Beauchamp

AFASEC Académie de Gouvieux, métiers des courses hippiques
AFASEC - Campus de Graignes

Maison familiale rurale

Agricampus de Laval

Lycée agro-environnemental privé Saint-Joseph
Maison familiale rurale du Cateau-Cambrésis
Lycée agricole privé Saint-Gabriel Nantes Océan
Agri'pble Saint-Hilaire du Harcouét

Lycée agricole privé Lasalle de Levier

Institut Sandar La Salle

Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Mancy - Lons-
Le-Saunier

Lycée professionnel agricole de Mirande
Ecole des courses hippiques AFASEC - Campus de Mont-de-Marsan

Lycée professionnel agricole Jean-Marie Bouloux - site de formation
Agri'nature

MFR du Forez

Lycée agricole Edgard Pisani
Lycée agricole Armand Fallieres
MFR de Pouancé

Lycée agricole Kernilien

Ville

Amboise

Beaumont-les-Autels
Beynac

Bois

Bournezeau

Cabriés
Castelnaudary
Chéateau-Salins

Chatellerault
Chatillon-sur-Seine

Clairfontaine
Contamine-sur-Arve
Coublevie
Etang-sur-Arroux
Eyragues

Gouvieux
Graignes-Mesnil-Angot
Landivisiau

Laval

Le Breuil-sur-Couze
Le Cateau-Cambrésis
Le Pellerin

Les Loges-Marchis
Levier

Limonest
Lons-le-Saunier

Mirande

Mont-de-Marsan
Montmorillon

Mornand-en-Forez
Naves

Nérac

Ombrée d'Anjou

Plouisy

Bac

Code postal
37402

28480
87700
17240
85480
13822
11491
57170
86100

21400

02260
74130
38500
71190
13630
60270
50620
29400
53013
63340
59360
44640
50600
25270
69579

39000

32300
40000

86501

42600
19460
47600
49420
22200



https://bacprocgeh.fr/etablissements

Etablissement
Lycée professionnel agricole de la Haute-Somme
Maison familiale rurale
Maison familiale rurale-CFA Les quatre vents
LEAP Val de Sarthe
Lycée général, technologique et professionnel agricole La Cazotte
Lycée général technologique et professionnel agricole Frangois Rabelais
Lycée d'enseignement agricole privé Saint-Cyran
Maison familiale rurale de Saint-Flour
Lycée Drome Provencale
Lycée agricole privé Sainte-Maure
Campus Agri Corsica 'U Rizzanesi - Sarté'
Lycée agricole privé de Sury-le-Comtal
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation de Terrou
Maison familiale rurale du Périgord vert
Lycée agricole Martial Brousse de la Meuse (Site de Verdun)
Maison familiale rurale de Vimoutiers
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation - La Gardonnenque

LEGTA George Sand

Ville
Péronne
Questembert
Ramonchamp
Sablé-sur-Sarthe
Saint-Affrique
Saint-Chély-d'Apcher
Saint-Cyran-du-Jambot
Saint-Flour
Saint-Paul-Trois-Chateaux
Sainte-Maure
Sartéene
Sury-le-Comtal
Terrou
Thiviers
Verdun
Vimoutiers
Vézénobres

Yssingeaux

Code postal
80200
56230
88160
72300
12400
48200
36700
15100
26130
10150
20100
42450
46120
24800
55100
61120
30360
43200

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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