

Où faire son Bac Pro Conduite et Gestion de l'Entreprise Hippique ?

Source : www.bacprocgeh.fr/etablissements

52 établissements

52 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel agricole d'Amboise - Lycée de la vigne, du vin et du cheval	Amboise	37402
Maison familiale rurale de Beaumont-les-Autels	Beaumont-les-Autels	28480
Maison familiale rurale Périgord-Limousin	Beynac	87700
Lycée agricole privé La Salle Saint-Antoine	Bois	17240
MFR de Bournezeau	Bournezeau	85480
AFASEC Académie de Cabriès – Métiers des courses hippiques	Cabriès	13822
Lycée général et technologique agricole Pierre-Paul Riquet	Castelnau-d'Aspet	11491
Lycée agricole du Val de Seille	Château-Salins	57170
Maison familiale rurale de Fonteville	Châtellerault	86100
Lycée d'enseignement général et technologique de la Barotte Haute Côte-d'Or	Châtillon-sur-Seine	21400
Maison familiale rurale de Beauregard	Clairfontaine	02260
Lycée agricole de Contamine sur Arve	Contamine-sur-Arve	74130
MFR de Coublevie	Coublevie	38500
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation	Etang-sur-Arroux	71190
Maison familiale rurale Beauchamp	Eyragues	13630
AFASEC Académie de Gouvieux, métiers des courses hippiques	Gouvieux	60270
AFASEC - Campus de Graignes	Graignes-Mesnil-Angot	50620
Maison familiale rurale	Landivisiau	29400
Agricampus de Laval	Laval	53013
Lycée agro-environnemental privé Saint-Joseph	Le Breuil-sur-Couze	63340
Maison familiale rurale du Cateau-Cambrésis	Le Cateau-Cambrésis	59360
Lycée agricole privé Saint-Gabriel Nantes Océan	Le Pellerin	44640
Agri'pole Saint-Hilaire du Harcouët	Les Loges-Marchis	50600
Lycée agricole privé Lasalle de Levier	Levier	25270
Institut Sandar La Salle	Limonest	69579
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Mancy - Lons-le-Saunier	Lons-le-Saunier	39000
Lycée professionnel agricole de Mirande	Mirande	32300
École des courses hippiques AFASEC - Campus de Mont-de-Marsan	Mont-de-Marsan	40000
Lycée professionnel agricole Jean-Marie Bouloux - site de formation Agri'nature	Montmorillon	86501
MFR du Forez	Mornand-en-Forez	42600
Lycée agricole Edgard Pisani	Naves	19460
Lycée agricole Armand Fallières	Nérac	47600
MFR de Pouancé	Ombrée d'Anjou	49420
Lycée agricole Kernilien	Plouisy	22200

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel agricole de la Haute-Somme	Péronne	80200
Maison familiale rurale	Questembert	56230
Maison familiale rurale-CFA Les quatre vents	Ramonchamp	88160
LEAP Val de Sarthe	Sablé-sur-Sarthe	72300
Lycée général, technologique et professionnel agricole La Cazotte	Saint-Affrique	12400
Lycée général technologique et professionnel agricole François Rabelais	Saint-Chély-d'Apcher	48200
Lycée d'enseignement agricole privé Saint-Cyran	Saint-Cyran-du-Jambot	36700
Maison familiale rurale de Saint-Flour	Saint-Flour	15100
Lycée Drôme Provençale	Saint-Paul-Trois-Châteaux	26130
Lycée agricole privé Sainte-Maure	Sainte-Maure	10150
Campus Agri Corsica 'U Rizzanesi - Sarté'	Sartène	20100
Lycée agricole privé de Sury-le-Comtal	Sury-le-Comtal	42450
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation de Terrou	Terrou	46120
Maison familiale rurale du Périgord vert	Thiviers	24800
Lycée agricole Martial Brousse de la Meuse (Site de Verdun)	Verdun	55100
Maison familiale rurale de Vimoutiers	Vimoutiers	61120
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation - La Gardonnenque	Vézénobres	30360
LEGTA George Sand	Yssingeaux	43200

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.